
                                             UCHWAŁA Nr XXXVII/313/10 
                                             RADY MIEJSKIEJ w SOMPOLNIE 
                                             z dnia 25 czerwca 2010r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm. ) oraz  art. 32 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt  5 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 r. Nr 261, 
poz. 2603 ze zm. uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.  
 
1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym na rzecz użytkownika 
wieczystego, nieruchomości gruntowej zabudowanej  oznaczonej nr ewid. 588/3 o pow. 
0,0524 ha poł. w Sompolnie.  
2. Budynek znajdujący się na działce, o  której mowa w ust. 1 stanowi własność użytkownika 
wieczystego.  
  
§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 
 
§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                           PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                             RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                               Roman Bednarek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                           Uzasadnienie 
Do uchwały  nr XXXVII/313/10 Rady Miejskiej w Sompolnie dnia 25 czerwca 2010r.w 
sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości. 
 

Wnioskiem z dnia 19.05.2010 r. użytkownik wieczysty wystąpił o  sprzedaż  działki 
oznaczonej nr ewid. 588/3 poł. w Sompolnie. Z dołączonej do wniosku  księgi wieczystej KW  
41834 wynika, że w/w działka została oddana w użytkowanie wieczyste  do 6.11.2096 r.  

W myśl art. 32 ust. 1 i 37 ust. 2 pkt 5  ustawy o gospodarce nieruchomościami, 
nieruchomość oddana w użytkowanie wieczyste, może podlegać sprzedaży tylko 
użytkownikowi wieczystemu i w drodze bezprzetargowej.  

Mając na uwadze powyższe okoliczności podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione. 
 

                                                                            PRZEWODNICZĄCY 
                                                                               RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                Roman Bednarek 
 
 

 


